EDITAL Nº 002/2017 – CPCP-CM – RESULTADO FINAL

O Presidente em exercício da Comissão Permanente de Concurso Público, designado
pela Portaria nº 1401, de 17 de novembro de 2008, do Magnífico Senhor Reitor da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista
o disposto no item 9.1 do Edital nº 002/2017-CPCP-CM – Abertura, que regulamenta o
Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de Cargo da Carreira do
Magistério Federal, na Categoria Funcional de Professor do Magistério Superior - Classe
A, Denominação Adjunto-A, para atender à UTFPR, Câmpus Campo Mourão, divulga, em
anexo, a relação dos candidatos aprovados, conforme critérios previstos no supracitado
Edital.

Campo Mourão, 24 de maio de 2017.

Silvana Weinhardt de Oliveira Madalosso Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Concurso Público

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
CARREIRA DO MAGISTÉRIO FEDERAL, NA CATEGORIA FUNCIONAL DE
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - CLASSE A, DENOMINAÇÃO ADJUNTO-A

ANEXO AO EDITAL Nº 002/2017 – CPCP-CM – RESULTADO FINAL

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

Área/Subárea:  Física/ Ensino de Física.

Classi-
ficação

Proto-
colo

Nome do Candidato
Prova
Escrit

a

Prova
Ensino

Prova de
Títulos

Média
Ponderada

1º 117239 THIAGO HARTZ MAIA  75,00 81,29 51,00 70,32

2º 117227 DEBORA FERREIRA DA SILVA  50,00 89,30 30,00 59,72

3º 117125 MARINA VALENTIM BARROS  70,00 67,64 35,00 58,56

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público